
Dodatek č. 3 k Rámcové smlouvě o dílo naprovádění stavebních prací

Statutární město Zlín S00JP@ 1C7SFV
se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Michal Čížek, člen Rady města Zlína

zástupce ve věcech technických:
odpovědný útvar: Odbor dopravy MMZ
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924

dále jen „objednatel"

Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem: Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ 76302

zastoupené: Mgr. Pavlem Simkovičem, jednatelem
Ing. Tomášem Krajíčkem, jednatelem
Ing. Pavlem Maňáskem, jednatelem

IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086

dále jen „zhotovitel“

uzavírají tento

DODATEK Č. 3
K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O DÍLO

NA PROVÁDĚNÍ STAVEBNÍCH PRACÍ

č. smlouvy objednatele: 4400210010

Článek I.

Preambule

Objednatel a zhotovitel (dále jen smluvní strany) uzavřeli dne 4. 1. 2021 Rámcovou smlouvu o dílo na
provádění stavebních prací, číslo smlouvy objednatele; 4400210010 (dále jen smlouva) a dále k ní
dodatky č. 1 a č. 2.

Článek II.

Předmět dodatku

Smluvní strany tímto dodatkem č. 3 mění smlouvu následovně:

a) Smluvní strany tímto dodatkem uiednávaií Plán oorav vVtluků pro rok 2022. který se stává
nedílnou součástí smlouvy iako íeíí příloha č. 2/2.

b) V článku III. Cena za dílo se ruší odstavec 1.1 a nahrazuje se tímto textem:

1.1 Pro platnost ceníku ÚRS je určující půlroční aktualizace databáze ŮRS vydaná zpravidla

v lednu a v červenci roku.
1.1.1 V případě, že v období od vystavení objednávky do termínu realizace stavebních

prací, který objednatel uvedl v objednávce, byla vydána nová aktualizace databáze
ÚRS oproti verzi databáze použité zhotovitelem pro kalkulaci nabídkové ceny (dále jen

S00JP01C7SFV



Dodatek č. 3 k Rámcové smlouvě o dílo na provádění stavebních prací

1.1.2

1.1.3

„nová aktualizace ÚRS“), je zhotovitel oprávněn upravit cenu stavebních prací podle nové 
aktualizace ÚRS a objednatel je povinen na tuto úpravu ceny přistoupit.

V případě, že stavební práce nebyly realizovány v termínu uvedeném v objednávce a po 
termínu realizace stavebních prací uvedeném v objednávce byla vydána nová 
aktualizace ÚRS, není zhotovitel oprávněn upravit cenu stavebních prací podle nové 
aktualizace ÚRS.

V případě, že stavební práce nebyly realizovány v termínu uvedeném v objednávce 
z důvodů, které nespočívají na straně zhotovitele (například objednatel prokazatelně 
požádal zhotovitele o odložení realizace daných stavebních prací) a po termínu realizace 
stavebních prací uvedeném v objednávce byla vydána nová aktualizace ÚRS, je 
zhotovitel oprávněn upravit cenu stavebních prací podle nové aktualizace ÚRS a 

objednatel je povinen na tuto úpravu ceny přistoupit.

c) Ruší se příloha č. 1 Ceník prací a služeb a nahrazuje se novou přílohou č. 1. ieiíž znění ie
připojeno k tomuto dodatku. Nová příloha č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy.

Článek III.

Závěrečná ustanovení dodatku

1. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu dodatku poslední ze smluvních stran a nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS).

2. Zaslání dodatku správci registru k uveřejnění prostřednictvím registru smluv provede objednatel. 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku prostřednictvím registru smluv dle ZRS v celém 
rozsahu.

3. Smluvní strany si sjednávají, že případné plnění, které si navzájem poskytly v souladu s podmínkami 
tohoto dodatku v období od 1. 6. 2022 do dne nabytí účinnosti tohoto dodatku, budou považovat za 
plnění dle tohoto dodatku a že v souvislosti s tímto plněním nebudou vůči sobě uplatňovat žádné 
nároky z titulu bezdůvodného obohacení. Tímto ujednáním jsou smluvní strany zcela vypořádány 
ohledně bezdůvodného obohacení v souvislosti s výše uvedeným plněním.

4. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

5. Zástupci smluvních stran prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své pravé, svobodné a 
vážné vůle, prosté omylu, že k jeho uzavření nebyli přinuceni hrozbou tělesného nebo duševního 
násilí, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámili a na důkaz svého bezvýhradného souhlasu 
tento dodatek níže podepisují.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 - Ceník prací a služeb
Příloha č. 2/2 - Plán oprav výtluků pro rok 2022

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: ^) Z ■ (0 , usnesení č. Ij 11 1 fo M

Schválení dodatku ke smlouvě:

l\A.m A0'b\lu^i

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína .
Datum a číslo jednací: , usnesení č. / C^t ‘C-'

Ve Zlíně dne.
o 4 -07- 2022 15, 06. 2022

Ve Zlíně dne



Dodcitek č. 3 k Hámcové smlouvě o dílo naprovádění stavebníchprací

zhotovitel
Tec

Mgr. Pavel Simkovič
jednatel ^

jednatel

TGchttické služby Zlit, s.r.o.
Louky, Záhumení V c21
762 02 Zlín
IČC0711082 03



/a č. 1 k rámcové SOD č. 4400210010 Technické služby Zlín, s r.o.

Ceník prací a služeb
ROK 2022

1. Doprava m.}. Kč bez DPH

Nakladač smykový hod. 740

Buldobagr hod. 1075

Nakladač - manipulátor JCB hod. 940

Nosič kontejneru hydr. ruka, valník hod 935

Nosič kontejneru hydr. ruka, valník km 43

Malé užitkové vozidlo - doprava hod. 715

Malé užitkové vozidlo - doprava km 38

Multicar hod. 665

Multicar km 32

Doprava - osobní vozidlo km 24

Manipulace man. VOK 260

Doprava - ramenový nakladač hod. 935

Doprava - ramenový nakladač km 40

Doprava - nosič kontejnerů Abroll hod. 1000

Doprava - nosič kontejnerů Abroll km 44

Traktory hod. 810

11. Ostatní služby m.j. Kč bez DPH

Práce dělníka hod. 410

III. Stavební práce mj. Kč bez DPH

Dopravní značení vodorovné - nástřik m 440
obsahuje barvu,použití šablony,zasypání
baíotínou

Beton afaltový AB do 3m tl. 5cm m 850

Beton afaltový AB do 3m tl. lOcm m 1250

Beton afaltový AB do 3m tl. 15 cm «,2m 1790

Pokládka asfaltobetonu vč. materiálu t 5850

Opravy výtluků Turbo 5000 t 8250

Zábradlí trubkové - madlo, nátěry, patka m 3135

Údržba kabelových rozvodů v terénu m 480

Osazení a montáž svislé DZ včetně patky ks 1470

Montáž symbolu nebo dodatkové tabulky ks 375

Odstranění DZ včetně likvidace ks 540

Vyrovnání DZ ks 385

Vodorovné DZ z nátěr, hmot m 710

Vozidla na vysprávku komunikací hod. 1990
převoz balené, včetně přívěsu na vibrační
válec

Zapůjčení dopravního značení: symbol+sloupek DZ+podst. ks/den 135

Vibrační válec hod. 790

Pojízdná autodílna hod 750
včetně základ.výbavypoj.dílny, bez
obsluhy

Práce v hodinové sazbě hod. 480 dělník

Přípravné, organizační a realizační práce hod. 540 práce kvalifikovaného pracovníka

(není-li dohodnuto jinak)

Inženýrská činnost hod. 1325

Materiál dle skutečné spotřeby cena dle aktuální prodejní ceny

» nejmenší fakturovaná částka je 1/4 hodiny

► příplatek 5 % z ceny za práci v neděli a státním svátku

Platnost: od 1.6.2022

Ing. Jan Rochovanský

vedoucí obchodnUrolútvaru

M

vedoucí ekonomii

Ing. Jiří Balajka

vedoucí provozního útvaru



Technické služby Zlín, s r.o. Příloha č. 2

/*lán oprav výtluků na MK pro rok 2022
Celkové náklady na opravu MK ve Zlíně I - III pořadí pro rok 2022

lokalita AB kompet AB rychlá TURBO ZALITÍ Předlažba celkem Kč

oprava SPAR žul. kostka

I.POŘADÍ do 08.2022 680 400,00Kč - Kč 618 150,00Kč 136 730,00Kč - KČ 1 435 280,00Kč

II.POŘADÍ do 09.2022 195 000,00Kč - Kč 85 000,00Kč 21 000,00Kč 40 000,00Kč 341 000,00Kč

II.POŘADÍ do 10.2022 235 000,00Kč - Kč 180 000,00Kč 20 000,00Kč - Kč 435 000,00Kč

III.POŘADf do 11.2022 1 825 000,00Kč - Kč 760 600,00Kč 134 000,00Kč 180 000,00Kč 2 899 600,00Kč

III.POŘADÍ do 11.2022 915 000,00Kč - Kč 515 000,00Kč 117 000,00Kč 40 000,00Kč 1 587 000,00Kč

III.POŘADÍ do 11.2022 900 000,00Kč - Kč 570 000,00Kč 83 000,00Kč - Kč 1 553 000,00Kč

CELKEM bez DPH 8 250 880,00Kč

Celkem oprava výtluků na MK pro rok 2022 bez DPH. 

Celkem oprava výtluků na MK pro rok 2022 s DPH.....

8 250 880,00Kč

9 983 564,80Kč

Rok 2022 skutečnost do 04.2022

v termínu od 03.2022 - 04.2022 - zrealizované práce opravy komunikací

I.POŘADÍ - Kč - Kč - Kč . Kč - Kč - Kč

II.POŘADÍ - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

II.POŘADÍ - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

III.POŘADÍ - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

III.POŘADÍ - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

III.POŘADÍ - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

CELKEM bez DPH - KČ - KČ - Kč - Kč - Kč

Hluštík Karel 
stř.122 komunikace 
Technické služby Zlín s.r.o.



Oprava MK ve Zlíně I pořadí pro rok 2022
Plán termín od 03.2022 - 08.2022
Skutečně provedené práce za období 04.2022 -12.2022 1,13

lokalita AB kompet AB TURBO ZALITI Předlažba celkem Kč

MK I pořadí rychlá opr. SPAR žul. kostka
Štefánikova 28 250,00Kč - Kč 22 600,00Kč - Kč - Kč 50 850,00Kč

- Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Přílucká - Kč . Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

ul.2.Května - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

ul.Podvesná XVII a Díly VI - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

l/květen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

ul.Benešovo nábř.Hornomlýnská 70 000,00Kč - Kč 40 OO0,0OKč 11 300,00Kč - Kč 121 300,00Kč

ll/květen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

ul. Dřevnická a Broučkova 30 000,00Kč - Kč 25 O00,0OKč 5 650,00Kč - Kč 60 650,00Kč

II l/květen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

ul. Vodní a Trávník 5 650,00Kč - Kč 16 950,00Kč - Kč - Kč 22 600,00Kč

IV/kvéten - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

ul.Kvítková a Zarámí 25 000,00Kč - Kč 22 600,00Kč 5 650,00Kč - Kč 53 250,00Kč

IV/květen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

ul.Středová JS 11 300,00Kč - Kč 5 650,00Kč 5 650,00Kč - Kč 22 600,00Kč

l/červen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

ul.Pasecká 20 000,00Kč - Kč 22 600,00Kč 5 650,00Kč - Kč 48 250^0Kč

l/červen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

ul.Klábalská, Mokrá II,Na drahách 110 000,00Kč - Kč 50 O00,OOKč 13 560,00Kč - Kč 173 560,00Kč

íl/červen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

ul.Mostní 45 000,00Kč - Kč 35 O00,OOKč - Kč - Kč 80 000,00Kč

lll/červen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

ul.Nerudova a Sv. Čecha 11 300,00Kč - Kč 25 000,OOKč - Kč - Kč 36 300,00Kč

íV/duben - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

ul.Slovenská a Příkrá 55 000,00Kč - Kč 45 O00,OOKč 13 560,00Kč - Kč 113 560,00Kč

IV/červen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

ul.K Jaroslavicím a Anenská 60 000,00Kč - Kč 55 000,OOKč 16 950,00Kč - Kč 131 950,00Kč

l/červenec - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Louky ul.U Dřevnice,Náves Luhy - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

a Hasičská - Kč - Kč 22 600,00Kč 5 650,00Kč - Kč 28 250,00Kč

l/duben - Kč - Kč . Kč - Kč - Kč - Kč

Kudlov uLZelená 55 000,00Kč - Kč 35 O00,OOKč 11 300,00Kč - Kč 101 300,00Kč

I l/červenec - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Filmová a K Majáku - Kč - Kč 16 950,00Kč 5 650,00Kč - Kč 22 600,00Kč

I l/červenec - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Příluk ul.Pekárenská, Dolní - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

dědina a Cecilka 33 900,00Kč - Kč 20 000,OOKč 5 650,00Kč - Kč 59 550,00Kč

l/červenec - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Prstně ul.Přímá a Náves 65 000,00Kč - Kč 50 850,OOKč 11 300,00Kč - Kč 127 150,00Kč

ll/duben - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

IVtelenovice ul.Potěhníkova, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Zábraní,1.máje, Pionýrů, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Kamenec,Smetanova,Sokolovská 55 000,00Kč - Kč 101 700,00Kč 16 950,00Kč - Kč 173 650,00Kč

lll/duben - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Kostelec ul. Zlínská - Kč - Kč 5 650,00Kč 2 260,00Kč - Kč 7 910,00Kč

l/sfpen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Celkem bez DPH 680 400,00Kč - Kč 618 150,00Kč 136 730,00Kč - Kč 1 435 280,00Kč

Práce prov.za més. 31-8/2020 - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

- Kč

Hluštík Karel 
Stř.122 komunikace 
Technické služby Zlín s.r.o.

Vysvětlivky ; měsíc -1,II,lil,IV týden



T" ’

Nacenění oprav MK ve Zlíně II pořadí pro rok 2022
Plán termín od 04.2022 - 09.2022
Skutečně provedené práce za období 04.2022 -12.2022

lokalita AB kompet AB rychlá TURBO ZALITI Předlažba celkem Kč

MK II pořadí oprava SPAR žul. kostka

náměstí TGM 30 000,00Kč - Kč 10 000,00Kč 2 000,00Kč 20 000,00Kč 62 000,00Kč

l/srpen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Tyršovo a Havlíčkovo nábřeží 50 000,00Kč 25 000,00Kč 5 000,00Kč 15 000,00Kč 95 000,00Kč

Fúgnerovo a Peroutkovo - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

I l/srpen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

ul.Santražiny 15 000,00Kč - Kč 5 000,00Kč 2 000,00Kč - Kč 22 000,00Kč

II l/červenec - Kč - Kč - Kč - Kč . Kč - Kč

Prštné Nábřeží 60 000,00Kč - Kč 30 000,00Kč 5 000,00Kč - Kč 95 000,00Kč

IV/červenec - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

ul.Váchova 25 000,00Kč - Kč 10 000,00Kč 4 000,00Kč - Kč 39 000,00Kč

II l/červenec - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

ul.Bartošova,Soudní,nám.Míru - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

ul. Rašinova 15 000,00Kč - Kč 5 000,00Kč 3 000,00Kč 5 000,00Kč 28 000,00Kč

ll/duben - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Celkem bez DPH 195 000,00Kč - Kč 85 000,00Kč 21 000,00Kč 40 000,^Kč 341 000,00Kč

Práce prov.za měsíc 2/2020 - KČ - Kč - Kč - - Kč - Kč

- Kč

Hluštík Karel 
stř.122 komunikace 
Technické služby Zlín s.r.o.



Nacenění oprav MK ve Zlíně II pořadí pro rok 2022
Plán termín od 04.2022 -10.2022
Skutečně provedené práce za obdob 04.2022-12.2022 |

lokalita AB kompet AB rychlá TURBO ZALITI Předlažba celkem Kč
MK II pořadí oprava SPAR žul. kostka
ul.Padělky IX.Burešov 25 000,00Kč - Kč 30 000,00Kč 2 000,00Kč - KČ 57 000,00Kč

II l/srpen - Kč . Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Severní Vršava 10 000,00Kč - Kč 5 000,00Kč 2 000,00Kč - Kč 17 000,00Kč

II l/srpen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

JS ul.Křiby a Česká 25 000,00Kč - Kč 15 000,00Kč 2 000,00Kč - Kč 42 000,00Kč
l/červen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

JS ul. Hony 1 a Podlesí 1 25 000,00Kč - Kč 15 000,00Kč 2 000,00Kč - Kč 42 000,00Kč
1 l/červen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

JS ul.Luční, Polní a Jílová 30 000,00Kč - Kč 30 000,00Kč 2 000,00Kč - Kč 62 000,00Kč
1 l/červen - Kč - Kč - Kč - Kč . Kč - Kč

JS ul. Družstevní a Slunečná 25 000,00Kč - Kč 25 000,00Kč 2 000,00Kč - Kč 52 000,00Kč

lll/červen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

U zimního stadiónu, Ovčíma V 30 000,00Kč - Kč 15 000,00Kč 2 000,00Kč - Kč 47 000,00Kč

IV/srpen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
ul. Šrámkova, Havlíčkova a Světlov 15 000,00Kč - Kč 10 000,00Kč 2 000,00Kč - Kč 27 000,00Kč
IV/srpen - Kč - Kč - Kč - Kč Kd - Kč
ul.Tyreova k MAKRU 10 000,00Kč - Kč 5 000,00Kč - Kč - KČ 15 000,00Kč
lll/srpen - Kč . Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Lhotka - Chlum 40 000,00Kč - Kč 30 000,00Kč 4 000,00Kč - Kč 74 000,00Kč
l/září - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Celkem bez DPH 235 000,00Kč - Kč ISO 000,00Kč 20 000,00Kč - Kč 435 000,00Kč

Práce prov.za měsíc 04-12/2020 - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

- Kč

Hluštík Karel 
stř.122 komunikace 
Technické služby Zlín s.r.o.



Nacenění oprav MK ve Zlíně III pořadí pro rok 2022
Plán termín od 04.2022 -11.2022 ]_

Skutečně provedené práce za období 04.2022 -12.2022 1,13

lokalita AB kompet AB rychlá TURBO ZALITI Předlažba celkkem Kč

MK III pořadí oprava SPAR žul. kostka

Lesní čtvrť: - KČ - Kč - KČ - KČ - Kč

ul.Příkrá, Prostřední - Kč - Kč - KČ - KČ - Kč

Lesní čtvrť l-lll,Pod Vodojemem, - Kč - Kč - KČ - KČ - Kč

Spojovací, Křivá, Pod Vškem, Borová, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Dolní,Lesní,Lomená, 700 000,00Kč - Kč 120 000,00Kč 15 000,00Kč - Kč 835 000,00Kč

lll-l V/červen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Lazy: - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Lazy l-VII, Priovská, Kamenná, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Pod Vrškem,Hluboká,Cihlářská 160 000,00Kč - Kč 60 000,00Kč 18 000,00Kč 180 000,00Kč 418 000,00Kč

l/září - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Obeciny - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

ul.Příční, Slínová,Obeciny,Losky, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Obecinyl-XIX 130 000,00Kč - Kč 90 000,00Kč 20 000,00Kč - Kč 240 000,00Kč

I l/září - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Boněcko - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Boněckol-ll,Pod Boněckem,Mezní, - Kč - Kč - Kč - Kč ^ ■ Kč - Kč

Michalova,Potoční,Nad Pramenem, - Kč - Kč - Kč - Kč Kč - Kč

Želechovická,Lnářská,Ronzovy - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

paseky 160 000,00Kč - Kč 60 000,00Kč 15 000,00Kč - Kč 235 000,00Kč

I l/září - Kč - Kč - Kč - Kč . Kč - Kč

Pňluky - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Přístav,Pod Mlýnem,Újezdy,Úzká, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Za Kapličkou, Ke Koňáku,Štákovy - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

paseky,Pod Jurým,Žabárna 80 000,00Kč - Kč 60 000,00Kč 10 000,00Kč - Kč 150 000,00Kč

II l/září - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

město střed - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Díly l-V,Široká,Potoky,Divadelní, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Lorencova, Bratří Jaroňků,Ševcovsk - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Lešetín l-IV,Hornomlýnská, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

U Náhonu,Věžové domy,Podvesná - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

l-V a VII-XVI,kolem škol lalX,Rúmy, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Hmčířská,Ovčírna MV a VI,U Lomu, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Vodní vnitroblok 150 000,00Kč - Kč 90 000,00Kč 15 000,00Kč - Kč 255 000,00Kč

lll-l V/září - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Padělky,Zálešná - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Padělky l-VIII,Zálešná l-XII, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

U Splavu a Kůty 70 000,00Kč - Kč 45 000,00Kč 4 000,00Kč - Kč 119 000,00Kč

l/říjen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Letná - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Pod Rozhlednou,Buková,Bratří - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Sousedíků,K Zimnímu stadiónu - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Vysoká, Na Vyhlídce,Na Včelíně, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Topolová, Krátká,Lipová ,Kotěrova - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

a Či peřová 200 000,00Kč - Kč 135 600,00Kč 12 000,00Kč - Kč 347 600,00Kč

I l/říjen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč . Kč

Podhoří - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

B.Němcové,M.Alše, Jiráskova,Na - Kč - Kč - Kč - Kp. - Kč - Kč

Slanici,Růžová,Pod Šternberkem, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Hřbitovní a Nerudova 95 000,00Kč - Kč 50 000,00Kč 15 000,00Kč - Kč 160 000,00Kč



Il/říjen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Louky - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Chaloupky,Pod Vinohrady,Záluští, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Chlumská a Hlubočina,V Olši - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Záhumení l-V,Zábrančí II,U Dráhy 80 000,00Kč - Kč 50 000,00Kč 10 000,00Kč - Kč 140 000,00Kč

Ml/duben - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Celkem bez DPH 1 825 000,00Kč - Kč 760 600,00Kč 134 000,00Kč 180 000,00Kč 2 899 600,00Kč

Práce prov. za měsíc 04-12/2020 - Kč - Kč - Kč - KČ . KČ - Kč

Hluštík Karel 
stř.122 komunikace 
Technické siužby Ziín s.r.o.



[Skutečné provedené práce za období 04.2022 -12.2022

Nacenění oprav MK ve Zlíně III pořadí pro rok 2022
Plán termín od 04.2022 -11.2022

lokalita AB kompet AB rychlá TURBO 1 ZALITI Předlažba celkem Kč

MK III pořadí oprava 1 SPAR žul. kostka

staré Malenovice - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Zahradní čtvrť, Slatiny,Vysoká, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Brigádnická,Skalní,I.Veselkové, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Komenského a Palackého 30 000,00Kč - Kč 15 000,00Kč 2 OOO.OOKČ 10 000,00Kč 57 000,00Kč

l/ríjen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Malenovice - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Žleby,Polní,Kopaniny,Sokolská - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Fúgnerova,Lidická, Sídliště,náměstí - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Masarykovo,Zahradní, Milíčova, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Chelčického, Husova,S.Května - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Bezručova, k čistírně 55 000,00Kč - Kč 35 OOO.OOKč 13 000,00Kč 30 OOO.OOKČ 133 000,00Kč

lll/duben - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Prštné - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Odboje,Pod Strání,Nadhumení, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Vinohrady,Náves,Cyklistická, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Kůtiky, Hrabůvky a Rybníky areál 200 000,00Kč - Kč 90 O00,0OKč 15 000,00Kč - Kč 305 000,00Kč

lll/říjen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Mladcová - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

U Rozvodny,Zbožáky,Stráně, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Ulička,Ulehla,LKošuta,Nadhumení - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč ^ - Kč

F.Bartoše.Na Drahách,U hřiště 120 000,00Kč - Kč 50 000,OOKč 14 OOO.OOKČ - Kč 184 000,00Kč

IV/říjen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Mokrá - Ostrá Horká - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Mokrá I,Mokrá lll-V,Klábalská IMII - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Klábakská I ,Na Kopci, Pod Horkou, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Ostrá Horká,Pastvistka 80 000,00Kč - Kč 55 000,OOKč 14 OOO.OOKČ - Kč 149 000,00Kč

IV/říjen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Jížníní Svahy I etapa - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Nad Stráněmi,Budovatelská,Nad - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Vývozem,Podlesí ll-V,Hony IMII, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

MK k II segmentu 105 000,00Kč - Kč 60 000,00Kč 15 000,00Kč - Kč 180 000,00Kč

l/červen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Jížníní Svahy II etapa - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

MK k I segmentu,Sportovní,Dětská, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

U Trojáku,Větrná, Okružní,Slov.n. - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

povstání. Slezská, Moravská 65 000,00Kč - Kč 40 000,OOKč 10 000,00Kč - Kč 115 000,00Kč

ll/červen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Zlínské Paseky - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Mezihoří,Paseckýžleb,Valy l-lll. - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Na Valech, Kocanda 95 000,00Kč - Kč 60 OOO.OOKČ 13 000,00Kč - Kč 168 000,00Kč

l/iistopad - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Zlín město - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Pod Stráněmi,Smetanova,Čepkovs. - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Výletní, Malá,Vývoz a Na Výsluní 55 000,00Kč - Kč 25 OOO.OOKČ 6 OOO.OOKČ - Kč 86 000,00Kč
l/červenec - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Nivy - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Pod Nivami,Zátiší,Nivy l-lll,Žlebová, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Dr. Kolaříka, Partyzánská, Beckovská, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Vršava l-VI,Střední Vršava 70 000,00Kč - Kč 40 OOO.OOKČ 9 OOO.OOKČ - Kč 119 000,00Kč
ll/Červenec - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Vršava - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Vršava l-VI,Střední Vršava - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Jižní Vršava a ke sportovišti Vršava 40 000,00Kč - Kč 45 OOO.OOKČ 6 OOO.OOKČ - Kč 91 000,00Kč

lll/červenec - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

CELKEM bez DPH 915 000,00Kč - Kč 515 000,00Kč 117 000,00Kč 40 000,OQKč 1 587 000,00Kč

Práce prov. za měsíc 04-12/2020 - KČ - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč



ISkutečné provedené práce za období 04.2022 - 12.2022

Nacenění oprav MK ve Zlíně III pořadí pro rok 2022
Plán termín od 04.2022 -11.2022

1,13

lokalita AB kompet AB rychlá TURBO ZALITI Předlažba celkem Kč
MK III pořadí oprava SPAR žul. kostka
Švermova čtvď - Maják - Kč - Kč - KČ - KČ - KČ

Fabiánka l-ll,Dolní Paseky - Kč - Kč - KČ - KČ - Kč

Ke Křibúm.Záhutí.Pod Tlustou, - Kč - Kč - Kč - KČ - Kč

Nad Březinkou, 90 OOO.OOKč - Kč 60 OOO.OOKČ 10 OOO.OOKČ - Kč 160 000,00Kč

l/listopad - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

KUDLOV - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Skalka l-ll,Do Polí,K Dálnici,Zážlebí - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

N a Vrcho vid, B ílá. Pomez í. Průkop, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Pasekářská,Kudlovské paseky 250 OOO.OOKČ - Kč 110 OOO.OOKč 8 OOO.OOKč - Kč 368 000,00Kč

ll/listopad - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Jaroslavice - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Návrší, Zdůrna,Rozhledy,Na Vrše, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Drahy,Chrástky,Kúsek, Březová, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Svažitá,Smrková,V Dolině,U Potoka - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Ve Svahu l-ll,Prudká Pod Dubuvinou 180 OOO.OOKČ - Kč 90 OOO.OOKČ 10 000,00Kč - Kč 280 000,00Kč

l/srpen - Kč - Kč - Kč - Kč -# KČ - Kč

Lúžkovice - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Rovinka, Bařinka .Zahrady, Dlužkova - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Legera, Spojová, Pod Kopcem - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

a Pod Tvrzí 45 OOO.OOKČ - Kč 50 OOO.OOKČ 10 000,00Kč - Kč 105 000,00Kč

I l/srpen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Klečúvka - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

MK Klečúvka 50 OOO.OOKČ - Kč 60 OOO.OOKČ 4 OOO.OOKČ - Kč 114 000,00Kč

lll/srpen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Velíková - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

U Lípy.Modřínová.Borovicová, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Skautská.Vlnitá.Prúhon,Skály, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Na Pavelce.Sýkorka,Chrastí - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Pod Hotelem a Stará cesta 75 OOO.OOKČ - Kč 60 OOO.OOKČ 9 OOO.OOKČ - Kč 144 OOO.OOKČ

Ul/září - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - KČ
Štípa - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

K Letišti,Stará cesta,Do Humen l-VI - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Klikatá,Slepá, Potoční.Ve Žlebech, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Pod Lesem,Ke Hřišti,U Pekárny,Za - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Dvorem,Řadovka,Panská cesta. - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Na Výpustě, Jetelová 90 OOO.OOKČ - Kč 50 OOO.OOKč 12 OOO.OOKČ - Kč 152 000,00Kč
IV/červenec - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - KČ
Kostelec - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Obllná,Jabloňová,Za Humny - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Za Humny, Okrajová,k Fojství, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Kamenitá, Vyhlídka, Lázeňská, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Na Rusavě,Květná,Májová,Vilová, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
hotel Lázně - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Vodárenská, Přehradn í 80 OOO.OOKč - Kč 50 OOO.OOKč 14 OOO.OOKČ - Kč 144 000,00Kč
IV/srpen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Lhotka - Chlum - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
MK Lhotka - Chlum 40 OOO.OOKč - Kč 40 OOO.OOKČ 6 OOO.OOKČ *; • - Kč 86 000,00Kč
l/září - Kč - Kč - KČ - Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč - Kč - Kč



Celkem bez DPH ^ návrh 900 000,00Kč - Kč 570 000,00Kč 83 000,00Kč . Kč 1 553 000,00Kč

Práce prov. za mésíc 04-12/2020 . Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Hluštík Karel 
stř.122 komunikace 
Technické služby Zlín s.r.o.


